



12.21x17.31	1	עמוד 7	המודיע - כותרת	17/03/2020	72418425-3
בנימין זאב הרצל - בהקשר לצינו - 80790					

ח. שלום

חזוית אחרת

# משליטי גנץ-ליברמן

ליברמן וגנץ שחקו כל הדרך  
לביתו של ריבלין על חשבונם  
של ה'חרדים' שהחרימו את  
הבחירות. ליברמן וגנץ, יעלון  
ולפיד, אומרים להם 'אלף  
תודות'. כי אילו הצביעו לנו  
כל המפה הפוליטית היתה

שונה

★

אבל מה לעשות וה'חכמים' האלה לא רק מזיקים לכלל היהדות החרדית, אלא גם מסייעים בידי עוברי-עבירות לעקור יסודות הדת מארץ ישראל ומרוב תושביה מבני ישראל. הם, ה'חכמים' האלה, נושאים על כתפיהם את עוונות אשר יעשו השלטון השמאל-חילוני.

כואב הלב. ממש כואב. כאשר ה'נגיף' של הקורונה מכה, טבעי הדבר שפחות מתעסקים עם ה'נגיף' של החילונים. אבל חובתנו להביע את האמת לאמיתה — אם בין העשרים לשלושים אחת של יהודים השייכים למגזר החרדי שהש-תמטו, היו מצביעים לנו — היה לנו רוב בכנסת, וגם עצם מעמדם של החרדים היה עוד יותר טוב.

עכשיו כבר מאוחר. גוש השמאל-חילוני, גם אם יקים ממשלת 'חירום', או ממשלת 'אחדות', בגלל הקורונה, זו כבר אינה ממשלה בשליטת גוש ימין-דתיים. וכל גזירה שלטונית רעה אשר תבוא מהממשלה הזאת, תיפול על צווארם של אלה אשר השתמטו ולא הצביעו בעד החרדים לדבר ד'.

אותם יהודים מדאוכלוסיה החרדית, אשר השתמטו מלהשתתף בבחירות, הפיהם אשר השליטו את השמאל החילוני אשר נשבע לעקור את הדת באיסורי תורה חמורים ביותר, על הארץ הקדושה הזאת.

אילו אותם משתמטים 'חרדים' היו מצביעים ליהדות התורה היה לנו עוד חבר כנסת ואפילו עוד שניים, וכל המפה הפוליטית היתה לטובת הגוש הלא-חילוני ולרעת הגוש שמאל-ערבים. ליברמן וגנץ שחקו כל הדרך לבית נשיא המדינה על חשבונם של אותם יהודים 'חרדים' שהחרימו את הבחירות. ליברמן וגנץ, יעלון ולפיד, אומרים להם 'אלף תודות'.

הצינונים האמיתיים הם החרדים אשר לא הלכו לקלפיות לבחור חכ"ם שומר תורה. אנחנו, בני היהדות החרדית שהלכנו לבחירות, אנחנו לא 'צינונים'. אתם, המשתמטים, בגללכם קיבלו הצינונים עוקרי הדת את השלטון.

★

ברור היה לנו לפני הבחירות, כי המזיקים הכרקשים ליהדות החרדית, ולדמותה של ארץ הקודש, הם המשתמטים מלהשתתף בבחירות. כן. הם נתנים כוח לסיטרא אחרא של הצינונים של הרצ"ל. הם, בהשתמטותם, יצרו את הנגיף החילוני: ליברמן-גנץ.

אנחנו יודעים שלא יכאב להם המצפון. אנו מכירים את אורח-נפשם. הלא-איכפתיות הוא חלק בלתי נפרד מהנפש שלהם, ולא-רדווקא בנושא בחירות. תמיד יש להם תירוץ על חוסר האיכפתיות הזאת. הם יודעים תמיד 'להסתדר' עם האשמות עצמיות. אבל בפועל ולמעשה הם נושאים עליהם עוקר-אשמה.

וכבר אמרנו, ואנו חוזרים ואומרים, איננו דנים את השומעים בקול רבותיהם, אף כי ברור לנו כי אלה אשר לא השתתפו בבחירות של ראשית המדינה, היום הם היו קובעים אחרת. כי מדינת ישראל כיום אינה 'צינונים'. היא אינה שונה כיום מכל מדינה בה גרים יהודים ומשתתפים בבחירות המקומיות.